BOA, D..BŞM.BNE.d..., (Ek belge: 6 adet), 16309; Kuşadası kasabası yakınında deniz
içindeki Küçükada Kalesi'nin tamire muhtaç yerlerinin tamir ve inşasından sonra yapılan

keşif ve muayeneyi gösterir defter.
25 Kalenin giriş kapısındaki kitabede, yapının İlyas Ağa tarafından H. 1242/M.1826 tarihinde inşa

ettirildiği yazılıdır.
261850 tarihinden sonra devam eden ve pek çok yapının zarar görmesine neden olan bazı

depremler ve bu depremlerin verdiği hasarlara karşı tamir tutanakları da belgelerle kayıtlıdır.
Ele geçen 4 belgeden biri depremlerin yoğunluğunu göstermesi açısından dikkat çekicidir:
BOA, Y..A...HUS., 208/56, H.